

nasz znak RIT.0717/10/09

data:30.09.2009r

## REFERENCJE

**PRACOWNIA ANALIZ ŚRODOWISKOWYCH EKOVENTUS** z siedzibą w Zielonej Górze we współpracy z firmą **ECONPROJECT Dariusz Rajczyk** z Torunia wykonały kompleksowe studium wykonalności przedsięwzięcia "Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Zbąszynek".

Realizowane obecnie przedsięwzięcie - charakteryzujące się wysokim stopniem złożoności , składa się z dwóch równoległych części przygotowanych pod kątem możliwości sfinansowania projektu, czasokresu realizacji, możliwości finansowych Beneficjenta, kwalifikowalności kosztów oraz zakresu finansowania, tj.:

- „Projekt zasadniczy – Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Zbąszynek” obejmujący miejscowości Dąbrówka Wlkp. Rogoziniec i Kręcko zakładający budowę rurociągów grawitacyjnych kanalizacji ściekowej (13,344 km), budowę 15 przepompowni ścieków i budowę sieci wodociągowej (11,794 km) dla miejscowości Kręcko i Dąbrówka Wielkopolska, którego wartość wynosi 15.356.434,91 zł. Dofinansowanie inwestycji w 61 % kosztów kwalifikowalnych pochodzi ze środków unijnych w ramach dofinansowania z Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.
- "Projekt wsparcia – Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Zbąszynek” – projekt towarzyszący realizowany równolegle do projektu zasadniczego – dotyczący budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kręcko, Dąbrówka Wielkopolska i Rogoziniec, obejmuje rurociągi tłoczne i rurociągi grawitacyjne w miejscowości Kręcko i Rogoziniec. Wartość projektu wynosi 3.744.597,58 zł. Projekt finansowany jest ze środków własnych gminy oraz innych źródeł (w tym z kredytów i pożyczek).

Przedsięwzięcie należy do jednej z większych inwestycji komunalnych realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w segmencie gospodarki wodno-ściekowej w województwie lubuskim. Projekt ten realizowany będzie w latach 2009-2012. Opracowanie studium wykonalności obejmujące również zarys koncepcyjny przedsięwzięcia, czasokres realizacji inwestycji wraz z harmonogramem, projekt finansowania w poszczególnych latach zostało wykonane przede wszystkim przez pana Dariusza Rajczyka. Przygotowanie odpowiedniego materiału wymagało sporego zakresu pracy, uzgodnień z projektantem w zakresie przygotowania kosztorysu inwestorskiego wraz ze zmianami. Zawarta umowa o dofinansowanie projektu sprawia, że możemy uznać współpracę zarówno z firmą **PRACOWNIA ANALIZ ŚRODOWISKOWYCH EKOVENTUS** z Zielonej Góry jak i **ECONPROJECT Dariusz Rajczyk** z Torunia jako efektywną i satysfakcjonującą.

**BURMISTRZ**

mgr inż. Wiesław Czyczerski